


ENXEÑEIRO TÉCNICO DE OBRA PÚBLICA – “DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA”
LISTADO DE CONTRATACIÓN DEFINITIVO– Orde Prelación

ÁMBITO AUTONÓMICO.
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Nº D.N.I. Apelidos, Nome ÁMBITO
Puntuación

LP
Proba

Teórica Formación
TOTAL

PUNTUACIÓN Discap.

1 33336474K DE LA FUENTE RODRIGUEZ, ESTEBAN AUTONÓMICO 40 13,5 5,00 58,50
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1 33336474K DE LA FUENTE RODRIGUEZ, ESTEBAN AUTONÓMICO 40 13,5 5,00 58,50
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1 53302893W REINO RODRIGUEZ, MARIA LUISA AUTONÓMICO 40,00 12,00 2,00 54,00
2 34895543N CASTRILLON MANSO , LORENA AUTONÓMICO 27,00 10,50 3,00 40,50
3 35474905G LOPEZ ALVAREZ, LARA NOELIA AUTONÓMICO 16,20 15,00 2,00 33,20
4 76934267A OTERO  DOMINGUEZ, CARLOS AUTONÓMICO 10,80 10,00 2,00 22,80
5 76724572E ATANES IGLESIAS, FERNANDO AUTONÓMICO 4,20 10,00 2,00 16,20
6 76580813J IRIMIA  TRIGO, NATALIA AUTONÓMICO 0,00 9,50 6,40 15,90
7 33549923F FERNANDEZ QUEIPO, YARA AUTONÓMICO 2,40 12,50 0,00 14,90
8 47367730N FERREÑO VARELA, DAVID AUTONÓMICO 0,00 13,50 1,20 14,70
9 34271252X GARCIA  FERREIRO, MARTA AUTONÓMICO 0,00 12,00 2,60 14,60

10 32823603G IGLESIAS  VIDAL , SARA AUTONÓMICO 2,40 10,50 0,00 12,90
11 33330115X GANDOY RODRIGUEZ, JOSE RAMON AUTONÓMICO 0,60 11,50 0,00 12,10
12 33551700J RICO DIAZ, ADRIAN AUTONÓMICO 0,00 9,50 2,60 12,10
13 44089184R GOLDAR BOUZADA, TANIA AUTONÓMICO 0,00 10,50 0,00 10,50 SI
14 44845949C CALLE PARDO, MIGUEL ANGEL AUTONÓMICO 1,20 8,50 0,40 10,10
15 34268044E TOME LOPEZ, DIEGO AUTONÓMICO 0,00 10,00 0,00 10,00
16 33551532Y ADELGUNDE LOUZAO, MARIA SHEILA AUTONÓMICO 0,00 9,50 0,00 9,50
17 53488188D NIETO MARTINEZ, RUBEN AUTONÓMICO 0,00 9,50 0,00 9,50
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10 32823603G IGLESIAS  VIDAL , SARA AUTONÓMICO 2,40 10,50 0,00 12,90
11 33330115X GANDOY RODRIGUEZ, JOSE RAMON AUTONÓMICO 0,60 11,50 0,00 12,10
7 33549923F FERNANDEZ QUEIPO, YARA AUTONÓMICO 2,40 12,50 0,00 14,90

16 33551532Y ADELGUNDE LOUZAO, MARIA SHEILA AUTONÓMICO 0,00 9,50 0,00 9,50
12 33551700J RICO DIAZ, ADRIAN AUTONÓMICO 0,00 9,50 2,60 12,10
15 34268044E TOME LOPEZ, DIEGO AUTONÓMICO 0,00 10,00 0,00 10,00
9 34271252X GARCIA  FERREIRO, MARTA AUTONÓMICO 0,00 12,00 2,60 14,60
2 34895543N CASTRILLON MANSO , LORENA AUTONÓMICO 27,00 10,50 3,00 40,50
3 35474905G LOPEZ ALVAREZ, LARA NOELIA AUTONÓMICO 16,20 15,00 2,00 33,20

13 44089184R GOLDAR BOUZADA, TANIA AUTONÓMICO 0,00 10,50 0,00 10,50 SI
14 44845949C CALLE PARDO, MIGUEL ANGEL AUTONÓMICO 1,20 8,50 0,40 10,10
8 47367730N FERREÑO VARELA, DAVID AUTONÓMICO 0,00 13,50 1,20 14,70
1 53302893W REINO RODRIGUEZ, MARIA LUISA AUTONÓMICO 40,00 12,00 2,00 54,00

17 53488188D NIETO MARTINEZ, RUBEN AUTONÓMICO 0,00 9,50 0,00 9,50
6 76580813J IRIMIA  TRIGO, NATALIA AUTONÓMICO 0,00 9,50 6,40 15,90
5 76724572E ATANES IGLESIAS, FERNANDO AUTONÓMICO 4,20 10,00 2,00 16,20
4 76934267A OTERO  DOMINGUEZ, CARLOS AUTONÓMICO 10,80 10,00 2,00 22,80


